Χρηματοδότηση της σύμβασης 
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Πετρούπολης. 

mailto:www.petroupoli@petroupoli.gov.gr

Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης είναι πέντε (5) έτη, και ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου 
ανέρχεται στο ποσό των 706.800,00€ (επτακοσίων έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ. Π. Α. 24%, θα βαρύνει δε σχετικές πιστώσεις Προϋπολογισμού των 
οικονομικών ετών  2019-2024 του Δήμου Πετρούπολης.  

Η διάρκεια αποπληρωμής καθορίζεται σε πέντε (5) έτη. Μετά δε  την αποπληρωμή των 
μισθωμάτων τα δημοπρατούμενα είδη περιέρχονται στην κυριότητα του Δήμου

[...]

Ο προσφερόμενος μηχανολογικός εξοπλισμός θα πρέπει να παραδοθεί στις 
εγκαταστάσεις του Δήμου Πετρούπολης καινούριος, άθικτος και χωρίς ζημιές, έτοιμος για 
απρόσκοπτη λειτουργία. 

Όλες οι ομάδες μπορούν να ανατεθούν σε έναν προσφέροντα. 

Η προϋπολογισθείσα αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 706.800,00€ 
(επτακοσίων έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου του Φ. Π. Α. 
24%    

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ της παρούσας διακήρυξης, το οποίο περιλαμβάνει την υπ΄ αριθμ. 5/19 
μελέτη της Διεύθυνσης  Καθαριότητας, Περ/ντος και Πρασίνου.